
 
R3 年 7 月 吉日 

 
佐野市薬剤師会会員各位 
 

 佐野市薬剤師会 8月定例会のお知らせ  
JPALS コード 09-2021-0011-101 日本薬剤師研修センター申請中 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
さて、この度佐野市薬剤師会研修会を下記の通り開催致します。大変ご多忙のこととは存じ

ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。大変ご多忙のこととは存じますが、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

  記   
 

日 時  ：  令和 3 年 8 月 17 日（火）１９：３０～２１：００ 

開催方法： オンライン会議システム「ZOOM」を使用した WEB 研修 

配信場所： 栃木県宇都宮市大通り 2 丁目 4 番 3 号 フージャース宇都宮ビル 8 階 
 

情報提供：「経皮吸収型持続性がん疼痛治療剤 ジクトルテープ 75mg 」 

久光製薬株式会社 医薬事業部 木賊 由菜 氏 

 講 演：「  TDDS 製剤の吸収メカニズムと皮膚のケア 

～経皮吸収製剤のメリット・デメリット～   」 

久光製薬株式会社 医薬事業部 学術部 成毛 雅之 氏  
             

共催：佐野市薬剤師会 
                              久光製薬株式会社 

 
本研修会は、zoom による web 講演です。事前に zoom アプリ（無料）のインストールをお願

いいたします。お申し込みは google フォームよりお願いいたします。必要事項を記入の上お申

し込み下さい。下記 URL または QR コードからアクセスいただけます。 
なお、申込期限は 8 月 10 日 (火)とさせていただきます。よろしくお願い申し上げます。 

 
【お申し込み用 URL】 

https://forms.gle/c8uYJaArC48YCApy6 
 

 

 

pharm
8/17


